附件3-1
旅行社设立许可申请书

广西壮族自治区旅游发展委员会：
兹有  申请在        省       市    县（市）
地址：
设立一家经营国内旅游业务和入境旅游业务的旅行社
旅行社中文名称为：                        ，
英文名称及缩写为：                        ，
该旅行社采取                            方式设立，主要投资者及其投资额、出资方式为：
[bookmark: OLE_LINK1]	 1.
	 2.
	 3.
	 4.
	 5.
总投资额为        万人民币（含质量保证金）。
特此申请，请审批。

										   申请人签章：

											年    月    日

说明：
1.抬头请填写接受申请的旅游发展委名称为：自治区旅游发展委员会。
2.开始和结尾的申请人应当一致，多方共同投资的，应当推举一方为申请人。
3.旅行社名称应当符合企业名称登记管理的有关规定：
（1）名称原则上要有“旅行社”或“旅游公司”字样，限制使用其他行业的称谓。
（2）新条例施行后，由于旅行社具有经营入境旅游业务的资格，因此名称中可以使用“国际”字样。
（3）旅行社申请核准、登记和许可的名称中如含有“中国国际旅行社”、“中国旅行社”、“中国青年旅行社”、“康辉旅行社”、“春秋旅行社”等知名旅行社企业字号时，须提交该字号所有者同意使用的证明文件。
4.设立方式包括独立投资、合伙投资、有限责任公司、股份有限公司等四种。
5.有多位投资者的，最多只需填报前5位。

附件3-2
质量保证金承诺书

旅游发展委员会：
本申请人郑重承诺：申请设立的旅行社获得批准后3个工作日内，将按《旅行社条例》等规定，到指定的银行开设专门的质量保证金账户存入质量保证金，或者办理担保额度不低于相应质量保证金数额的银行担保，并在7个工作日内向作出许可的旅游行政管理部门提交银行出具的《旅行社质量保证金存款协议书》或《旅行社质量保证金银行担保承诺书》。

									申请人签章：

                                 年    月    日

附件3-3
营业场所和设施设备情况表

	营业面积

	用房来源
	自有

	租赁

	租期

	地  址

	邮编

提
供
单
位
证
明
和
意
见

单位盖章：
                                 年 月 日

	营  业  设  施  设  备  情  况

	名   称
	单位
	数量
	价值
（万元）
	备  注

	直线固定电话
	台

	传真机
	台

	复印机
	台

	具备与旅游行政管理部门及其他旅游经营者联网条件的计算机
	台

	合   计
	台

注：1.营业场所属自有的，须提交自有房产相关证明。
    2.营业场所属租赁的，须提交租期一年以上、甲乙双方签字盖章确认的租赁合同或协议。

附件3-4
法定代表人履历表及身份证明
	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	民族

	文化程度

	专业

	参加工作时间

	从事的主要工作

	职称

	证书名称及号码

	身份证号码

	联系电话

	任职资格证书号码

	颁发机关及时间

	从事旅游及相关工作经历
	起止年月
	工作单位
	职务

附件3-5
对拟设立旅行社营业场所、营业设施、设备
现场检查意见书

：
根据《旅行社条例》和《旅行社条例实施细则》的规定，我委组织专人对

的经营场所、营业设施、设备等情况进行了现场检查，情况属实。

市、县（区）旅游发展委员会印章

年    月    日